
ZARZĄDZENIE NR 641/2022 
BURMISTRZA WOŁCZYNA 

z dnia 17 marca 2022 r. 

w sprawie uruchomienia rezerwy celowej budżetu gminy Wołczyn w 2022 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r., 
poz. 559) oraz art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r., 
poz. 305 z późn. zm.), Burmistrz Wołczyna postanawia: 

§ 1. Uruchamia się rezerwę celową z zakresu zarządzania kryzysowego na wydatki związane z kryzysem 
uchodźczym w wysokości: 24.000 zł. 

1) Zmniejsza się wydatki: 24.000 zł, w tym wydatki bieżące: 24.000 zł 

- Dział 758 - Różne rozliczenia - 24.000 zł 

- Rozdział 75818 - Rezerwy ogólne i celowe - 24.000 zł 

§ 4810. Rezerwy - 24.000 zł; 

2) Zwiększa się wydatki: 24.000 zł, w tym wydatki bieżące: 24.000 zł 

- Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 24.000 zł 

- Rozdział 75421 - Zarządzanie kryzysowe - 24.000 zł 

§ 4210. Zakup materiałów i wyposażenia - 8.000 zł 

§ 4260. Zakup energii - 4.000 zł 

§ 4270. Zakup usług remontowych - 8.000 zł 

§ 4300. Zakup usług pozostałych - 4.000 zł 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Wołczyna 
 
 

Jan Leszek Wiącek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0B67992-2815-4F1E-8F54-3EA9D94C5285. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 2 (2)


	Paragraf 4810
	Paragraf 4810 Punkt 2
	Paragraf 4810 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 4810 Punkt 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 4210
	Paragraf 4260
	Paragraf 4270
	Paragraf 4300
	Paragraf 2


		2022-03-17T13:31:43+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




